
Besluit tot eerste wijziging van de Subsidieregeling Stimuleringsfonds

particulier initiatief 2016

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het voorstel van het college van 19 december 2017;

gelet op de artikelen 2 en 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Pijnacker-Nootdorp 2015;

besluit:

 

het volgende Besluit tot eerste wijziging van de Subsidieregeling Stimuleringsfonds particulier initiatief

2016 vast te stellen:

Artikel I
De titel ‘Subsidieregeling Stimuleringsfonds particulier Initiatief’ te vervangen door: Subsidieregeling

voor activiteiten en evenementen van vrijwilligersorganisaties.

Artikel II
Artikel 8, eerste en vierde lid, komen te luiden:

1. Het subsidiebudget voor structurele activiteiten bedraagt 75% van het subsidieplafond dat de

raad jaarlijks vaststelt voor activiteiten en evenementen van vrijwilligersorganisaties.

 

4. Het subsidiebudget voor incidentele activiteiten en evenementen bedraagt 25% van het subsidie-

plafond dat de raad jaarlijks vaststelt voor activiteiten en evenementen van vrijwilligersorganisaties.

Artikel III
Artikel 12 komt te luiden:

Deze regeling wordt aangehaald als: Subsidieregeling voor activiteiten en evenementen van vrijwilli-

gersorganisaties.

Artikel IV
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en kan worden aangehaald als ‘Besluit tot

eerste wijziging van de Subsidieregeling Stimuleringsfonds particulier initiatief 2016’.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2018.

de griffier,

drs. B.S.M. Sepers

de voorzitter,

mw. F. Ravestein

Nr. 54635

GEMEENTEBLAD 15 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 54635 15 maart 20181


